FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 14, DE 23DE MARÇO DE 2017.

O DIRETOR GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ESCS),

mantida pela FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

(FEPECS), no uso das atribuições regimentais, considerando a Resolução/CEPE/ESCS nº 44,

de 08 de novembro de 2010, a Instrução/FEPECS nº 7, de 10 de dezembro de 2007, publicada

no DODF de 19 de dezembro de 2007, e a Instrução/FEPECS nº 4, de 17 de janeiro de 2012,

publicada no DODF de 18 de janeiro de 2012, em cumprimento ao Edital nº 08, de 08 de

fevereiro de 2017. TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO PARA A ATIVIDADE DE MONITORIA E CONCESSÃO DE

BOLSAS DE MONITORIA AOS ESTUDANTES DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM

ENFERMAGEM PARA O ANO DE 2017, obedecendo às vagas estabelecidas no Edital

Normativo.

1. HOMOLOGAR na forma do Anexo Único, o Resultado do Processo Seletivo para a

Atividade de Monitoria e Concessão de Bolsas de Monitoria dos estudantes do Curso de

Graduação em Enfermagem para o ano de 2017.

1.1. A relação dos candidatos obedece à seguinte ordem: vaga a que concorre nome em ordem

alfabética, matrícula, série e pontuação obtida.

1.2. Nos termos do Edital nº 08, de 08 de fevereiro de 2017, o estudante classificado dentro do

número de vagas estabelecidas no presente Edital, deve comparecer a Secretaria de Graduação

em Enfermagem/ESCS, para entrega de documentos de que tratam os itens 9.2 e 9.3 deste

Edital e seus subitens, na forma e no prazo estipulado de 03 (três) dias úteis subsequentes à

publicação/divulgação da homologação do resultado final.

PAULO ROBERTO SILVA

ANEXO ÚNICO

ANATONIA E HISTOLOGIA: ANNDREYA MARQUES DE SOUZA RODRIGUES,

16/0104, 2ª, 90; CAROLINA TORALLES PIEDADE, 16/0048, 2ª 85; EMÍLIA CRUZ DA

CUNHA, 14/0219, 4ª, NÃO COMPARECEU; MIZAEL DE SOUSA CAMÊLO, 15/0109, 3ª,

NÃO COMPARECEU; POLYANA MARTINS SANTOS PEREIRA, 15/0086, 3ª, 75;

VANESSA DA SILVERIA SANTOS, 16/0101, 2ª, 75; VICTORIA ROCHA GAMA,

15/0099, 3ª, 60. HABILIDADES PROFISSIONAIS EM ENFERMAGEM (HPE I):

AMANDA GOMES FERREIRA, 17/0009, 2ª, 55; AMY VICTÓRIA DOS SANTOS

FERNANDES, 16/0146, 2ª, 65; ANA GABRIELLA SILVA DOS SANTOS, 16/0024, 2ª, 65;

ANA HELOÍZA GRANJA AVELINO, 17/0010, 2ª, 70; BEATRIZ RODRIGUES TELES,

16/0106, 2ª, 70; CANANDA FERREIRA CAVALCANTE, 16/0026, 2ª, 50; CATARINA

MELO BALBINO, 16/0109, 2ª, 65; FABÍOLLA LOPES RODRIGUES GOMES, 17/0012,

2ª, 65; JULLIANA GUIMARÃES LOURES, 16/0037, 2ª, 80; KANANDA KARLA

ANDRADE FREITAS, 16/0007, 2ª, 85; KATHERINE MACEDO BRAGA, 16/0039, 2ª, 55;

MATHEUS DA CRUZ SILVA RAMOS, 16/0096, 2ª, 55; PÂMELLA UAQUI ALVINO

DOS SANTOS, 16/0098, 2ª, 55; ROSÂNGELA ISRAEL DE SOUSA MARTINS, 16/0099,

2ª, 50; TALITA FREITAS DA SILVA, 16/0031, 2ª, 60; THAISSA NATALIA OLIVEIRA

DE AQUINO, 17/0016, 2ª, 55; VERI CALIXTO DA SILVA, 17/0018, 2ª, 80;

WELLBERSON DE SOUZA MACÊDO, 16/0047, 2ª, 90. HABILIDADES

PROFISSIONAIS EM ENFERMAGEM (LABESCS): ANA CAROLINA ROSAS PY,

15/0103, 3ª, 60; ISABELA CAIRES SOARES, 15/0062, 3ª, 65; ISABEL PINTAS

MARQUES HORTA, 15/0059, 3ª, 75; VANESSA VIEIRA DA SILVA, 15/0097, 3ª, NÃO

COMPARECEU; VINÍCIUS ALVES RIBEIRO SANTOS, 15/0100, 3ª, 75. HABILIDADES

PROFISSIONAIS EM ENFERMAGEM (LABESCS E HPE II): BRENO IGOR CORTEZ

GOMES, 14/0211, 4ª, 75; ELPÍDIO ANTÔNIO DE SOUZA NETO, 14/0189, 4ª, 75;

LETÍCIA DA COSTA GENTIL RIOS, 14/0216, 4ª, 70; LUCIANA ADALGISA FIRMINO,

14/0303, 4ª, 55; MATEUS LOPES DO NASCIMENTO, 14/0202, 4ª, 80; TALITA

FERREIRA DE PAIVA, 14/0208, 4ª, 55; YANNA MIRTYS VIEIRA MELO, 14/0214 , 4ª,

65. MÓDULOS TEMÁTICOS (DT DA 1ª, 2ª E 3ª): ALESSANDRA GUNTZEL DE

SOUZA, 15/0022, 3ª, 75; EZEQUIEL MARTINS MIRANDA DA CUNHA, 15/0050, 3ª, 80;

JÉSSICA ALMEIDA PEREIRA, 13/0052, 4ª,85; JULIANA FRAGA FERNANDES,15/0108,

3ª, 50; MONIZA BATISTA DINIZ, 15/0080, 3ª,75; RAÍSSA MARINHO FOGAÇA,

15/0089, 3ª, 80; SARAH FRANÇA VILLELA,15/0091, 3ª, 60.